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A Miskolc Megyei Jogti Varos Onkormanyzataval megkotott Kézszolgaltatasi szerzédésben
foglaltaknak megfeleléen - a jelentési kotelezettségnek eleget téve — a 2019. év |. félévi
szolgaltatasok teljesitésérdl az aldbbi tajékoztatast adjuk. A beszamoloban a tényidészaki
adatokat a Miskolc Megyei Jogl Véaros Kozgyllése altal 2018. december 13-an
138/2018.(X11.13.) szamon elfogadott 2019. évi tervadatokhoz viszonyitottuk. A 2017. évtél
a Kozszolgaltatasi Szerz6dés részét képezi a 7-es autdbusz vonal Felsézsolcai szakasza
is, ezért a jelentésiinkben ezen szakasz forgalmi teljesitményét is szerepeltetjik.

. Szallitasi teljesitmény

A Tarsaséag 2019 |. félévi Kozszolgaltatasi Szerzédés terv szerinti szallitasi teljesitménye
629.801 ezer férbhely-kilométer, melybdl a tény adatok alapjan 626.343 ezer féréhely-
kilométer teljeslilt. A tervhez képest autdbusznal 100,1 %-os, a varosi (kozuti) vasut
esetében 98,2 %-os a szolgaltatd éltal elért teljesités mennyiségi mutatéja. A szallitasi
teljesitmény csuklés autébusznal 120, széld autdbusznal 75, midi autdbusznal 42
fér6hellyel szamitott, a SKODA 26THU3 tipusu jarmiinél ez az érték 261 féréhely.

Jarmiveink futasteljesitménye 5.001.797 kilométer, amely a tervezett értéktél 616
kilométerrel alacsonyabb. A 75 darab CNG (izem( autébuszunk futasteljesitménye 2019.
év 1-6. honapjaban 2.750.288 kilométer. A teljes autdbusz (1zemagi hasznos kilométer
teljesitményének 65,9 %-at CNG uzemd( jarmUveinkkel teljesitettik. A forgalomszervezési
és jarmlivezénylési intézkedések hatasara Tarsasagunk folyamatosan a CNG tipusu
autdbuszok magas kihasznaltsagat éri el.

A futasteljesitmény és féréhely-kilométerek tervhez képest kimutatott alakulasa tikrézi
azokat a forgalomszerkezeti valtozasait is, amelyek a sz6l6 jarmlivek forgalomba
allitésanak el6térbe helyezésével koltséghatékonysagi és takarékossagi célokat
szolgalnak.

A 2019. januar-juniusban 40.955.914 utas elszallitdsara 143.180.455 utaskilométer
teljesitésére keriilt sor. Uzemagi bontasban, az autébusznal az utasszam 2.4%-os, az
utaskilometer is 2,5 %-os, a varosi (kozuti) vasutnal az utasszam és az utaskilométer is 3,1
%-kal alacsonyabb értéket mutat a tervtél.

Il. Megbizhatésagi mutatok

A megbizhatdsagi mutatdkat a Szolgaltatoi jelentés a menetrend szerinti jaratok szamahoz
(autdbuszok esetén 265.992 darab jarat, varosi (kozuti) vasut 41.768 darab jarat)
viszonyitott kimaradt és csonka jaratok tekintetében vizsgalja. A mutatok autébusz
Uzemagnal 99,92 %-on, varosi (k6zuti) vasut Gzeméagnal 99,66 %-on teljesultek. Ezen beldl
is kiemelkedéek a CNG Uzemi autdbuszaink mutatéi. A ténylegesen kimaradt egész
autébusz fordulék szama 2019. januar-jiniusban 6sszesen 61 darab fordulo, 158 jarat
esetében menet kézben miiszaki vagy egyéb forgalmi ok miatt tértént ,csonka” teljesités.
Mindemellett autébuszokkal 40 darab tobblet jaratot teljesitettiink. Varosi (kdzuti) vasut
tekintetében 27 darab a kimaradt jaratok szama, és 115 darab csonka jarat keriit
teljesitésre.

lll. Forgalmi-, miiszaki mutatéok

A menetrend szerinti személyszallitasi szolgaltatas lebonyolitasahoz 149 darab autébusz
és 34 darab varosi (kdzuti) vasuti jarmd allt rendelkezésre. A menetrendi forgalomban részt
vevd mertékadd munkanapi jarmliszam 124 darab autébusz, illetve 24 darab varosi (k6zuti)
vasuti jarmU volt. Junius hénapban a személyszallitast végzé CNG autébuszaink szama 70
darab volt a 75 darabbdl, tehat a gyartéi garancialis feltételekben vallalt érték felett volt
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mérhetd az Uzemképes allomany. A javitasban lévé jarmiivek atlagos allomanya
autébuszoknal 21 darab, ebbdé! juniusban 5 darab CNG tipust jarmdi. A varosi (kdzuti) vasuti
jarmuveknél a javitasban Iévé jarmivek atlagos aranya 5 darab.

IV. Menetjegy és bérletértékesités

2019. I. félévben, hogy a menetjegyek tényleges eladott mennyisége a tervezetthez képest
19.487 db-bal kisebb mértéki. Ezen bellil a jarm{ivezeténél valtott menetjegyek értékesitési
darabszama 6,5 %-kal (18.994 darabbal) meghaladja a tervet, az elévételi menetjegyek
darabszama 6,0 %-kal (45,857 darabbal) eimarad a tervtél.

A turistdk kozott a legnépszer(ibb az altalanos napijegy, melynek forgalma 2019 1.
félevében 1400 darab.

A helyi havi bérletek értékesitett darabszama havonta 49,173 darab, vagyis Miskolc varos
154.521 f6és lakossdganak atlagosan 31.8 %-a vasarolja helyi havi tipust bérleteink
valamelyikét.

A teljesart havi bérletek eladasi darabszama 172.707 darab, a tervhez képest 1.5 %-os
elmaradas tapasztalhato. A teljesarG havi kombinalt bérlet értékesitett darabszama a
tervezettdl csupan 0.2 %-kal (333 darabbal) alacsonyabb. Pozitivként értékelhetd, hogy az
autdos kombinalt hokézi bérletbél mar a bevezetés honapjaban, azaz juniusban 1.827
darabot értékesitettiink és a kombinalt nagyvallalati kedvezményes bérlet értékesitési
mennyisége is 8,9 %-kal (1.760 darab) felilmuilja a tervezettet. A tanuld és nyugdijas
bérletek eladott darabszama 122.047 db, ez a tervhez képest 6,1 %-kal (7.987 darabbal)
elmarad. A tanul6 és nyugdijas bérletek értékesitési darabszamait a 2018. év megegyez6
idészaki értékesitési mennyiségének (130.329 darab) figyelembevételével terveztiik, de a
nyugdijas bérletek esetében havonta atlagosan 627 darab elmaradas, mig a tanulé bérletek
esetében havonta atlagosan 704 darab elmaradas tapasztalhato.

A helyk6zi bérletek értékesitési mennyisége 5,6 %-kal (378darabbal) marad el a tervtdl,
ezen belll is a teljesara helykdzi bérletek eladott darabszama 2,3 %-os mérték(i csdkkenést
mutat.

V. Kobzszolgaltatasi szerz6dés szerint eredmény 2019. |. félévi alakulasa

Az MVK Zrt. 2019. |. félévre Kozszolgéltatasi Szerzddés szerinti eredményként 421.716
ezer Ft veszteséget hataroz meg, a 496.147 ezer Ft tervezett veszteséggel szemben. Ez a
tervértéktdl 74.431 ezer Ft-tal alacsonyabb mérték( veszteséget jelent. Az eredmény
alakulasanak értékelésénél azonban figyelembe kell venni, hogy a 2019. évi kbzszolgaltatoi
teliesitményt a Miskolc Megyei Jogu Véros Onkormanyzatanak Koézgyllése 2018.
december 13-an tartott Glésén a 138/2018. (XIl.13.) szamu hatarozataval fogadta el, és
abban a személyi jellegli raforditasoknal még csak a térvényileg meghatarozott minimalbér
és garantalt bérminimum emelés hatasa kerllt figyelembevételre, és az onkormanyzati
tamogatas 6sszege is csak a minimalbér és a garantalt bérminimum emelés hataséanak
125.000 ezer Ft-os Osszegével keriilt megemelésre. A 2019. évre elfogadott végleges
tamogatasi 6sszeg a Kozszolgaltatasi Szerzédés szerinti tervben szereplé 6sszegtodl
122.000 ezer Ft-tal magasabb. Ez képezi a fedezetét az atlagosan 9,16 %-o0s mértéki
differencialt béremelés személyi jellegli raforditas néveld hatasanak.

Az értékesités nett6 arbevétele 2019. 1-6. hdnapban 2,3 %-kal (47.976 ezer Ft-tal) elmarad
a tervt6l. Ezen belll az alaptevékenység arbevétele 66.292 ezer Ft-tal marad el a tervtél,
ami a személyszallitas arbevételének 3,06%-os (50.647 ezer Ft) és a kapcsolddd
fogyasztéi arkiegészités 3,59 %-os (15.645 ezer Ft) elmaradasabdl adédik, mivel a
fogyasztéi arkiegészitéssel érintett tanulé és nyugdijas bérlettipusok értékesitése a

-
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tervezett alatt maradt. A menetjegyek értékesitési arbevétele egyuttesen 9.488 ezer Ft-tal,
a bérlet értékesités arbevétele 41.191 ezer Ft-tal elmarad a tervezetthez képest.

Az egyéb tevékenység arbevétele 41.260 ezer Ft, amely 18.316 ezer Ft-tal magasabb a
tervezettnél. Arbevételként jelenik meg a 2019 |. félévben értékesitett 2 db készletként
nyilvantartott és forgalombol kivont Tatra KT8D5 tipust villamos 9.000 ezer Ft ertékben, az
értékesités arbevételével a tervben a Il. féelevben szamoitunk.

Az egyéb bevételek 2019. 1-6. havi 1.887.799 ezer Ft-os 0sszege nagyrészt a 1.019.543
ezer Ft 6sszegl idbaranyosan elszamolt nkormanyzati és kézponti tamogatas dsszegébdl
valamint az egyéb soron szerepld 785.748 ezer Ft projektekkel kapcsolatos halasztott
bevételek idéaranyos bevételként torténd elszamolasabol tevédik 6ssze. Az egyéb soron
szereplé bevétel 21.550 ezer Fi-tal alacsonyabb a tervezett dsszegnél, mert a tervben
szereplé Konzorciumi egyuttm(ikodési megallapodasban a GINOP-6.1.5-17-2018-00058
szamon regisztralt tamogatasi kérelemben alapjan szerepldé 16.093 ezer Ft osszegl
tamogatas még nem kerlilt elszamolasra az |. félévben. Az értékesitett immaterialis javak
és targyi eszkozok bevétele 17.000 ezer Ft, mivel értékesitettink 3 db targyi eszkdzok
kozott nyilvantartott és forgalombol kivont Tatra KT8D5 tipustu villamost, amely
értékesitését a Il. félévben terveztiik. Az elszamolt idéaranyos dnkormanyzati tdmogatas
79.500 ezer Ft-tal magasabb a tervneél.

Az anyagijellegti raforditasok 2019. 1. félévben 10,2 %-kal kedvezdbben alakultak, mint a
tervezett. Ezen belll az anyagkoéltség osszegének 7,1 %-os csokkenését a miszaki
anyagok és a munkaruha koéltségének tervhez képesti elmaradasa okozza. Az anyagjellegl
szolgaltatasok Osszege 45.903 ezer Ft-tal, 18,14 %-kal alacsonyabb a terv azonos
idészakahoz képest, a palya és az aramatalakité allomasokhoz kapcsolédé karbantartasi
koltségek idbaranyosan elmaradnak a tervtél. A palyakarbantartas koltségei kozul tébbek
kozott még nem valdsult meg az |. félévre tervezett sinkdszoriilések, feltditd hegesztések.
Ezek a tételek azonban a 2019 II. félévben felmeriilnek. A nem anyagjellegl szolgaltatasok
korében az oktatasi koltségek és a szakértdi dijak kozétt idéaranyosan 38.990 ezer Ft
megtakaritas mutatkozik, azonban az érintett koltségelemek nagy része az év hatralévd
részében szintén felmeril. Az egyéb szolgaltatasok 3.076 ezer Ft-os kéltség csokkenéset
tobbek kodzott a hatosagi dijak elmaradasa okozza.

A személyi jellegl raforditasok 6sszege 6sszességében 5,59 %-kal, 99.358 ezer Ft-tal a
tervezett szint felett teljesult. A bérkoltség 61.811 ezer Ft-tal magasabb a tervezettdl, mivel
a KSZ tervben nem volt még szerepeltethetd a térvényben foglalt minimalbér és garantalt
bérminimum emelés feletti differencialt bérfejlesztés személyi jelleg( raforditasokat néveld
hatasa. A személyi jellegl kifizetéseknél 14.375 ezer Ft-os tullépés realizalodott, mivel a
betegszabadsag és tappénz koltségek ténylegesen itt jelentek meg. A berjarulékok
dsszege kovetve a bérkoltség valtozasat 23.173 ezer Ft-tal magasabb a tervtdl.

Az értékcsokkenési leiras 12.969 ezer Ft-tal alacsonyabb 6sszegu, mint a tervezett, mert a
beruhazasok felulvizsgalata kovetkeztében, azok egy része nem, vagy idében késbbb
valosul meg. Az egyéb raforditasok 0sszege 32.777 ezer Ft-tal meghaladta a tervezettet,
mert a kareseményekkel kapcsolatos raforditasok mértéke 20.355 ezer Ft-tal magasabb a
tervezettél valamint az MVK Zrt. 2018, évi gazdalkodasanak nyeresége miatt
Tarsasagunknak 2019 |. félévre épitményadd fizetési kotelezettsége keletkezett 13.168
ezer Ft Gsszegben. A pénzugyi raforditdsok kedvezden, 4.299 ezer Ft-tal a terv alatt
alakultak. Ennek oka a cash-pool kamat kedvezé alakulasa, mert a beruhazasok
elhtizédasa miatt alacsonyabb a hitelkeret kihasznaltsag.
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Kdzszolgaltatoi jelentés

Szallitasi teljesitmények
4.meliéklet 1.tabla
lddszak: 2019. 1-6.ho

Idészak(honap): 1 -tol / -t6l 6 -ig
|K6?§z?lgélt?t6§ sz'erzédés szerinti 2019, évi terv 2019. évi tény Index tervhez Eltéré"s
szallitasi teljesitmény % tervtdl
Férdhely km 629 800 631 626 343 224 99,5%| -3457407
Autobusz 410 471 369] 410 999 508 100,1% 528 139
FelsGzsoica nélkiil 403 503 338 403 832 905 100,1% 329 567
midi 1117405 949788 85,0% -167 617
dizel sz616 23848 283 20 647 042 86,6% -3 201 241
dizel csuklos 123 812 903 134 868 721 108,9% 11055818
CNG szolo 119393 348 124 437 492 104,2% 5044 145
CNG csuklos 135331399 122 929 862 90,8% -12 401 538
FelsGzsolca 6968 032 7 166 603 102,8% 198 571
plasma 0 0 0
dizel sz616 0 1745 1745
dizel csuklos 0 10294 10294
CNG sz6l0 1594 965 1416921 88,8% -178 044
CNG csuklos 5373 067 5737 644 106,8% 364 577
Vérosi kozati vasat 219 329 262 215343716 98,2% -3 985 546
Skoda 26 THU3 219 329 262 215092 971 98,1% -4 236 291
Tatra KT8DS 0 250745 250 745
SGP-E1 0 0 0
Utasszam 42 077 268 40 955914 97,3%{ -1121354
Autoébusz 28 328 898 27 638050 97,6% -690 848
Varosi kozuti vasit 13 748 370 13 317 865 96,9% -430 506
Utas km 147 058 674 143 180 455 97,4%1 -3878219
Autobusz 108 425676 105 757 196 97,5% -2 668 479
Varosi koziti vasat 38 632998 37 423 2581 96,9% -1 209 740
Futasteljesitmény 5002 413 5001797 100,0% -616
Autobusz 4162 071 4176 619 100,3% 14 548
FelsGzsolca nétkil 4096 029 4 105 396 100,2% 9367
midi 26 605 22614 85,0% -3991
dizel 52016 317977 275294 86,6% -42 683
dizel csuklos 1031774 1123 906 108,9% 92132
CNG sz0l6 1591911 1659 167 104,2% 67 255
CNG csukiés 1127762 1024 416 90.8% -103 346
Fels6zsolca 66 042 66 815 101,2% 773
plasma 0 0 0
dizel s2616 0 23 23
dizel csukiés 0 86 86
CNG sz616 21266 18892 88,8% 2374
CNG csukids 44776 47 814 106,8% 3038
Hasznos 4162071 41722411 100,2% 10 140
Rezsi 0 4408 4408
Varosi kizati vasut B40 342 825178] 98,2% -15164
Hasznos 840 342 825178 98,2% -15 164
Skoda 26THU3 840 342 824 111 98,1% -16 231
Tatra KT8D5 0 1067 1067
SGP-E1 0 0 0
Rezsi 0 0 0
Férohelykihasznaltsag (%)
Autébusz 26,41 25,73 97,8% 0,68
Varosi koziti vasat 17,61 17,38 98,7% 0,24
Atl. dinamikus férGhely
Autébusz 98,62 98,51 99,9% 0,11
Varosi kozuti vasit 261,00 260,97 100,0% 0,03

*A féréhelykilométer szamitasnal csuklds autdbusznal 120, szolo autébusznal 75, midi autobusznal 42, SKODA
26THU3 villamosnal 261, KT8D5 villamosnal 235



MVK Zrt. Megbizhatdsagi mutatok
4.melléklet 2.tabla

ldészak: 2019. 1-6. ho

Kozszolgaltatdi jelentés

ldészak(honap): 1  -tol/-t6l 6 -ig
- L Index .
Megbizhatosagi mutatok 2019, évi 201,9' S tervhez Elter‘?,s
terv tény % tervtdl

Megbizhatosagi % 100,00 99,92 99,9% 0

Menetrend szerinti fordulok szama 264 845] 265992f 100,4% 1147

Kimaradt fordulok szama 0 219 219

egész fordulok szama 0 61 61

N milszaki hiba 0 19 19

a forgalmi ok 0 41 41

vy személyzet hidny 0 1 1

2 csonka fordulok széma 0 158 158

miszaki hiba 0 99 99

forgalmi ok 0 59 59

személyzet hiany 0 0 0

Teljesitett fordulok szama 264 845] 265774] 100,4% 929

Menetrenden kiviil teljesitett fordulok 0 40 40

Megbizhatésagi % 100,00 99,66 99,7% 0

Menetrend szerinti fordulok szama 42424 41768 98,5% -656

Kimaradt fordulok szama 0 142 142

5 egész fordulok szama 0 27 27
I

o miszaki hiba 0 7 7

k= forgalmi ok 0 9 9

N személyzet hidny 0 1" 1

— csonka fordulok szama 0 115 115

3 milszaki hiba 0 67 67

S forgalmi ok 0 47 47

személyzet hidgny 0 1 1

Teljesitett fordulok szama 42424 41627 98,1% -798

Menetrenden kiviil teljesitett fordulok 0 16 16




MVK Zrt. Kozszolgaltatoi jelentés Forgalmi miszaki mutatok
4. melléklet 3.tabla
|d6szak:2019. 1-6.hé

Id6szak(honap): 1 -tol/-t6l 6 -ig
. . Index .

Forgalmi miszaki mutatok 20:9' i | 9.8 ey | EMEreS

erv tény % tervtdl
midi 2,0 1,8 91,7% -0,2
dizel szold 35,0 30,2 86,2% -4.8
dizel csuklés 77,0 75,0 97.4% -2,0
Atlagos allomany CNG sz016 40,0 40,0 100,0% 0,0
CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0
Osszesen 189,0 182,0 96,3% -7.0
kitnjarat 0,0 0,0 - 0,0
IK Veteran 2,0 2,0 100,0% 0,0
N midi 2,0 1,3 66,7% -0,7
% dizel sz0l6 16,0 14,7 91,7% -1.3
S | Attagos foraalmi allomany 928! €SUKI0s 64,0 58,0 90,6% 6,0
+ | Atiagos forgaimi allomany o gz10 40,0 00|  100,0% 0,0
< CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0
Osszesen 157,0 149,0 94,9% -8,0
Javitasban lévé allomany 25,0 20,8 83,3% -4,2
Javitas %-a 15,9% 14,0% 87.7% 0,0
Uzemképes allomany 132,0 128,2 97,1% -38
Uzemképesség %-a 84,1% 86,0% 102,3% 0,0
Forgalomba adott jarmi 124,7 1241 99,6% -0,6
Kibocsatasi % 79,4% 83,3% 104,9% 0,0
Tartalék allomany 7,3 4,1 55,6% -3,3
Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
Tatra KT8D5 11,0 7,5 68,2% -3,5
Atiagos allomany Osszesen 42,0 38,5 91,7% -3,5
- FVV nosztalgia 2,0 2,0 100,0% 0,0
3 SGP oktaté 1.0 1,0 100,0% 0,0}
g SGP pétkocsi 0,0 0,0 - 0,0
o Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
2 Atlagos forgalmi allomany Tatra KT8D5 3,0 3,0 100,0% 0,0
Q2 Osszesen 34,0 34,0 100,0% 0,0
‘% |Javitasban lévé allomany 5,0 4,6 92,5% 04
O |Javitas %-a 14,7% 13,6% 92,5% 0,0
g Uzemképes aliomany 29,0 29,4 101,3% 04
Uzemképesség %-a 85,3% 86,4% 101,3% 0,0
Forgalomba adott jarmi 24,0 23,7 98,8% 0,3
Kibocsatasi % 70,6% 69,8% 98,8% 0,0
Tartalék allomany 5,0 57 113,2% 0,7




MVK Zrt. Menetjegy- és bérletértékesités
4. melléklet 4. tabla

ld6szak:2019.1-6. ho

Kozszolgaltatdi jelentés

Idészak(honap): 1  -tol/-t6] 6 -ig

Etékesités dbszima (db) 2019. évi | 2019, évi t(';s::z Eltérés

terv tény o tervtdl
MENETJEGYEK OSSZESEN 1411 811] 1392324 98,6% -19 487
ebbdl:  El6vételben valtott 766 629 720772 94,0% -45 857
90%-os vonaljegy 7886 7428 94,2% -458
50%-o0s vonaljegy 700 4 664 666,3% 3 964
Jarmivezetonél valtott 293 426 312420 106,5% 18 994
Gyiijtéjegy 10 db-o0s 34 317 34704 101,1% 387
HELYI HAVI BERLETEK 305518} 295038 96,6% -10 480
Kisallat kombinalt hokdzi bérlet 221 284 128,5% 63
Tanuld / nyugdijas bérletek 6sszesen 130 034] 122047 93,9% -7 987
Tanul6 bérletek o0sszesen 100 647 96 422 95,8% -4 225
Nyugdijas bérletek 6sszesen 29 387 25625 87,2% -3762
T-Ny villamos bérletek 13 001 11 545 88,8% -1 456
Tanulé villamos bérlet 8sszesen 12162 10 857 89,3% -1305
Nyugdijas villamos bérlet 6sszesen 839 688 82,0% -151
T-Ny kombinalt bérletek 117 033 110 502 94,4% -6 531
Tanulé kombinalt bérlet sszesen 88 485 85 565 96,7% -2920
Nyugdijas kombinalt bérlet 6sszesen 28 548 24 937 87,4% -3 611
Teljesaru havi bérletek 6sszesen 175263 172707 98,5% -2 556
Egyvonalas busz bérlet 6sszesen 9935 8 940 90,0% -995
Kombinalt bérlet 6sszesen 142 196 141 863 99,8% -333
ebbél: Kombinalt nagyvéllalati bérlet 19680 21440 108,9% 1760
Villamos bérlet 6sszesen 23132 21904 94,7% -1228
EVES BERLETEK 414 244]  58,9% -170
Kombinalt éves bérlet/arcképes 414 244 58,9% -170
Kombinalt ait. éves arckép nelkili 0 0 0
HELYKOZI BERLETEK 6715 6 337 94,4% -378
Tanuld/nyugdijas helykézi bérletek 6sszesen 3656 3347 91,5% -309
Tanul6 helykozi busz bérlet 6sszesen 3449 3159 91,6% -290
Nyugdijas helykdzi busz bérlet ésszesen 207 188 90,8% -19
7 T-Ny helykézi busz bérlet 6sszesen 1597 1457 91,2% -140
7/2 T-Ny helykdzi busz bérlet 6sszesen 2059 1890 91,8% -169
7 T helykozi busz bérlet 6sszesen 1568 1411 90,0% -157
7 Ny helykdzi busz bérlet Gsszesen 29 46 158,6% 17
712 T helykézi busz bérlet 6sszesen 1881 1748 92,9% -133
712 Ny helykézi busz bérlet dsszesen 178 142 79,8% -36
0
Teljesaru helykézi bérletek 6sszesen 3059 2990 97,7% -69
7 Helykdzi busz bérlet 6sszesen 1625 1605 98,8% -20
712 alt. helykozi busz bérlet 6sszesen 1434 1385 96,6% -49




MVK Zrt. Kézszolgaltatoi jelentés KSZ eredmenykimutatas
4. melléklet 5. tabla
ldészak: 2019. 1-6. ho

Id6szak(honap): 1 -tol / -6l 6 -ig
Kozszolgaltatasi szerzédés szerinti - s Tény-Terv

eredmét?ykimutatés (ezer Ft) 2019. eviterv | 2019. évi tény % . Ezer Ft
I. Ertékesités netto arbevétele 2115826 2067 850 97,7% -47 976
Alaptevékenység arbevétele 2092 881 2 026 590 96,8% -66 292
Személyszallitas arbevétele 1657 602 1 606 955 96,9% -50 647
Menetjegy 364 891 355 403 97,4% -9 488
Bérletiegy 1292638 1251448 96,8% -41 191
Egyéb 73 105 144,2% 32
Fogyasztoi arkiegészités 435 279 419 634 96,4% -15 645
Ingyenes utazasokra 175 584 175 386 99,9% -198
Helyi 245 838 231 354 94,1% -14 484
Helykozi 13 858 12 895 93,0% -963
Egyéb tevékenység arbevétele 22944 41 260 179,8% 18 316
Il. Aktivalt sajat teljesitmények értéke 2060 0 0,0% -2 060
Sajat termelési készletek allomanyvaltozasa 0 0 - 0
Sajat eldallitast eszkdzok aktivalt értéke 2 060 0 0,0% -2 060
lll. Egyéb bevételek 1792116 1887799 105,3% 95 683
Pénziigyi kompenzéacio 939 999 1019543 108,5% 79 543
Onkormanyzati tamogatés 689 999 769 500 111,5% 79 500
Normativ tamogatas 250 000 250 043 100,0% 43
Ertékesitett immaterialis, targyi eszkoz bevétele 0 17 000 - 17 000
Kareseménnyel kapcsolatos bevételek, kartéritések 30 517 50632 165,9% 20 115
Potdij (kapott birsagok) 14 302 14 877 104,0% 575
Kapott kotberek és késedelmi kamatok 0 0 - 0
Egyéb 807 298 785748 97,3% -21 550
IV. Anyagjellegii raforditasok 1404618 1261 441 89,8%] 143177
Anyagkoltség 821 899 763 527 92,9% -58 371
Anyagjellegli szolgaltatasok 253 080 207177 81,9% -45 903
Nem anyagjellegl szolgaltatasok 248 783 209793 84,3% -38 990
Egyéb szolgaltatasok 80 857 77780 96,2% -3 076
Eladott aruk és szolgaltatasok értéke 0 3 164)- 3 164
V. Személyi jellegli raforditasok 1778 229 1877 587 105,6% 99 358
Bérkoltség 1339370 1401180 104,6% 61811
Személyi jellegli egyéb kifizetések 137 396 151772 110,5% 14 375
Bérjarulékok 301 463 324 635 107,7% 23173
V1. Ertékcsdkkenési leiras 1087 218 1074 248 98,8% -12 969
VII. Egyeéb raforditasok 67 006 99 783 148,9% 32771
A. Uzemi (iizleti) tevékenység eredménye (I+H+1ll-IV-V-VI-VII) -427 069 .357 411 83,7% 69 658
VIil. Pénziigyi miiveletek bevételei 1015 1489 146,7% 474
IX. Pénziigyi miveletek raforditasai 70 093 65794 93,9% -4 299
B. Pénziigyi miiveletek eredménye (VIII-X) -69 078 -64 305 93,1% 4773
E. Adozas el6tti eredmény (+C+D) -496 147 -421716 85,0% 74 431
XiI. Adofizetési kotelezettség - 0
F. Adozott eredmény ( E-XIl) -496 147 -421716 85,0% 74 431




